'P+R-Bus

Rathewalde P+R-Platz - Bastei
gliltig vom 29. Marz bis 2. November 2025

Bis 28. Marz und ab 3. November Linie auBer Betrieb

Giiltig von 29.03.2025 bis 02.11.2025

Regionalverkehr Sachsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

Bastei-Shuttle

MONTAG - FREITAG

137 | 139 | 141 | 143 | 145

15.00| 15.15| 15.30| 16.00| 16.30
156.02| 15.17| 15.32| 16.02| 16.32
15.04| 15.19| 15.34| 16.04| 16.34
15.05| 15.20| 15.35| 16.05| 16.35

Fahrt 103 113 119 | 121 | 123 | 125
Rathewalde P+R-Platz ab 10.45 12.00 12.30| 12.45| 13.00| 13.15| 13.30| 13.45
Rathewalde Bruno-Barthel-Weg 10.47 12.02 12.32] 12.47| 13.02| 13.17| 13.32| 13.47
Zum Steinernen Tisch 10.49 12.04 12.34| 12.49| 13.04| 13.19| 13.34| 13.49
Bastei an 10.50 12.05 12.35| 12.50| 13.05| 13.20| 13.35] 13.50
MONTAG - FREITAG SAMSTAG, SONN- UND FEI
Fahrt 149 159 803 | 805 | 807 | 809
Rathewalde P+R-Platz ab 17.30 19.53 10.40| 11.40| 12.10| 12.40| 13.40| 14.10
Rathewalde Bruno-Barthel-Weg 17.32 19.55 10.42| 11.42| 12.12| 12.42| 13.42| 14.12
Zum Steinernen Tisch 17.34 19.57 10.44| 11.44| 12.14| 12.44| 13.44| 14.14
Bastei an 17.35 19.58 10.45] 11.45| 12.15| 12.45| 13.45| 14.15

|An Wochenenden und Feiertagen werden bei Bedarf zusatzliche Fahrten angeboten. Bitte beachten Sie auch das Angebot der Linien 237, 239 und 254.|

'P+R-Bus

Bastei - Rathewalde P+R-Platz
gliltig vom 29. Marz bis 2. November 2025

Bis 28. Mérz und ab 3. November Linie auBer Betrieb

Regionalverkehr Sachsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

Bastei-Shuttle

MONTAG - FREITAG

204

214

220 | 222 | 224 | 226

238 | 240 | 242 | 244 | 246

10.52
10.55
10.57

12.07
12.10
12.12

12.37| 12.50| 13.07| 13.22| 13.37
12.40| 12.53| 13.10| 13.25| 13.40
12.42] 12.55| 13.12| 13.27| 13.42

16.07| 15.22| 15.37| 16.07| 16.37
156.10| 15.25| 15.40| 16.10| 16.40
156.12| 15.27| 15.42| 16.12] 16.42

MONTAG - FREITAG

250

260

804 | 806 | 808 | 810

SAMSTAG, SONN- UND FEI

Fahrt

Bastei ab
Rathewalde Bruno-Barthel-Weg

Rathewalde P+R-Platz an
Fahrt

Bastei ab
Rathewalde Bruno-Barthel-Weg

Rathewalde P+R-Platz an

17.37
17.40
17.42

p20.05

20.00
20.03

10.45| 11.45| 12.15| 12.45| 13.45
10.48| 11.48| 12.18| 12.48| 13.48
10.50] 11.50| 12.20| 12.50| 13.50

p = weiter als Linie 237 nach Pirna

An Wochenenden und Feiertagen werden bei Bedarf zuséatzliche Fahrten angeboten. Bitte beachten Sie auch das Angebot der Linien 237, 239 und 254.|

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan
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